教字〔2019〕7号
关于遴选教师参加省第四届普通高校青年教师教学竞赛活动的通知
各二级学院：
根据省教育厅和省总工会的工作安排，省第四届普通高校青年教师教学竞赛将于4月底开展。为了能更好地展示我校青年教师风采，学校拟开展校内遴选赛推荐优秀选手参赛。现将有关事宜通知如下：
一、活动组织
本次遴选活动由教务处和校工会共同组织，分二级学院推荐和学校遴选两个阶段进行。
学校分人文社会科学、自然科学基础学科、自然科学应用学科三个学科组成立遴选专家组，并分别开展遴选活动。
对遴选出参加省赛的青年教师学校将组织有关二级学院按照省赛的要求进行赛前准备。
二、人选要求
从事本科教学工作、年龄在40周岁以下（截止到2019年6月30日），2014年9月以来至少获1次校级教学质量奖表彰且其它课程教学评价均为良好以上的教师。
三、遴选办法
1．二级学院推荐。各二级学院根据人选要求和推荐名额（附件1），择优推荐教师参加学校的遴选赛。
2．学校遴选。在各二级学院推荐的基础上，学校组织参赛教师开展无生上课。课堂教学规定时间为20分钟（教学内容自定）。专家组成员从教学内容、教学组织、教学语言与教态和教学特色四个方面进行考评。每个学科组遴选出的第1名将代表学校参加省赛。
   四、遴选要求
希望各二级学院认真做好本次活动的组织宣传工作。充分认识到通过组织青年教师参加省教学竞赛活动，达到内提素质、外树形像的目的。学校开展遴选活动时，各二级学院要组织其他青年教师现场观摩。
各二级学院于4月15日前将纸质版参赛人选的推荐表（附件2）和电子版提交至校工会徐健老师处。
五、奖励措施
学校将对每个学科组遴选出的前3名分别给予奖励，。
省赛除了设置了相应名次的奖项外，对竞赛中获得各组第一名的选手，省教育厅将授予“省级教坛新秀”称号，省总工会按照综合条件与程序授予“安徽省五一劳动奖章”称号。
附件1：《参加学校遴选赛推荐名额分配表》
附件2：《推荐参加学校遴选赛选手信息表》

                                      教务处  工会
2019年4月12日
[bookmark: _GoBack]
附件1
参加学校遴选赛推荐名额分配表

	序号
	学院名称
	推荐名额

	人文社会科学
	自然科学基础学科
	自然科学应用学科

	1
	文学与传媒学院
	1

	2
	数学与计算机学院

	2
	2

	3
	外国语学院
	1

	4
	管理与法学院
	1

	5
	旅游与历史文化学院
	1

	6
	资源环境学院

	2
	2

	7
	机电工程学院

	2
	2

	8
	美术与设计学院
	1

	9
	化学与材料工程学院

	2
	2

	10
	商学院
	1

	11
	音乐与教育学院
	1

	12
	体育学院
	1

	13
	马克思主义学院
	1

	14
	大数据学院

	1

	合计
	9
	8
	9

附件2
推荐参加学校遴选赛选手信息表

	姓    名

	性别

	最高学历

	出生年月

	职称

	最高学位

	毕业学校

	参加工作时间

	身份证号

	所在学院

	联系电话

	参赛课程

	参赛学科

	2014年9月以来
教学质量奖和
其他课程教学质量评估

	所在二级学院
意见

盖  章
年    月    日